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[bookmark: _GoBack]愛知教育大学ネットワーク利用申請書(附属学校園用)
愛知教育大学ICT教育基盤センター長　殿
	申請区分
	□新規
□接続機変更　□設置場所変更　□使用者変更　□IPアドレス変更
□取消　　　　□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	申請者
	氏　名
	

	
	所　属
	□幼稚園　　　　　□名古屋小学校　　　□名古屋中学校
□岡崎小学校　　　□岡崎中学校　　□高等学校　　□特別支援学校

	
	電子メール
	



	1 接続機　分類
	ネットワークプリンタ　・　サーバ　・　ルータ　・　NAS　・　PC
その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	②接続機　詳細
(メーカー・型番等)
	メーカー・型番（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
MACアドレス（接続に必要があれば）（　　　　　　　　　　　　　　）

	③OS
(サーバ・PCの場合選択)
	Windows・macOS・Linux
その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	④設置場所
	建物名(　　　　　　　　　　　　　)　(　　　)階
部屋名（　　　　　　　 　　）または　部屋番号（　　　　　　）



	
	【ICT教育基盤センター記入欄】
	

	
	
	

	機器設定内容

	IPアドレス
	192.
	168.
	.
	
	

	サブネットマスク
	255.
	255.
	255.
	0
	

	デフォルトゲートウェイ
	192.
	168.
	.
	1
	

	DNSサーバ（プライマリ）
	133.
	96.
	2.
	253
	

	DNSサーバ（セカンダリ）
	133.
	96.
	2.
	108
	

	注意：機器接続を他者に依頼する場合は、信頼のおける業者等に依頼してください。
接続機器や接続場所を変更する場合、異動・退職などでIPアドレスが不要になる場合などはICT教育基盤センターまでご連絡ください。

	ICT教育基盤センター備考

	系統区分
	開放系・　教育研究系　・事務系

	その他
	


○ICT教育基盤センター連絡先→内線（2199）、https://www2.auecc.aichi-edu.ac.jp/ 
改訂日：2023年5月
